¶ 7 Pr̄t. Secundum Augustinum est ira inuer-te-rata: sed odium est in cōcupisibili, ut probatur in

K secundo Topico, quod amor est in eadem, ira autem in irascibili. ergo eadē vis est irascibilis, & cōcupisibilis: alter enim ira non possit esse in

vira que.

¶ 8 Pr̄t. Illud anima, quod cuilibet potentie co-petit, non requirit potentiam determinatā ab alijs

distinctam: sed cōcupisere ad qualibet potentiam

animae pertinet, quod pater ex hoc, quod quædā potentiā anima, ita suo obiecto delectatur, & illud

cōcupisēre. ergo ad cōcupisendum non debet

aliqua potentia ordinari ab alijs distincta, & sic cō-

cupisibilis non est alia potentia ab irascibili.

¶ 9 Pr̄t. Potentia secundum actus distinguuntur

id in quolibet actu irascibilis includitur actus con-

cupisibilis, nam ira habet cōcupiscentiam ininde-

ctā, & sic de alijs. ergo cōcupisibilis non est alia

potentia ab irascibili.

¶ 10 Pr̄t. Damascenus distinguunt sensuali-

tim sensitiū in irascibilem, & cōcupisibilem,

et similiter Gregorius Nifflens in lib. quen-

de

D. 230.

D. 239.
In cor. ar. &
ad 3. arg.

1. p. q. 81. ar.